Este acuerdo, a partir de su fecha de entrada en vigor, entre el Contratista y el Estado para cualquiera o todos los 
bienes o servicios como se describe más específicamente en el Apéndice A. 

(6) Ejecución.  Este contrato se ejecutará en su totalidad cuando haya sido firmado por los representantes autorizados de las partes, 
y si es por un monto de veinticinco mil dólares ($25,000.00) o más, por el representante autorizado de la oficina del Fiscal 
General del estado. 

(7) Anexos.  Todos los adjuntos, apéndices o anexos a los que se hace referencia y se adjuntan a este Contrato se incorporan a 
este Contrato por referencia y se considerarán parte de este como si se hubieran establecido en su totalidad en él.